REQUERIMENTO Nº______/2008
(Dep. Jorginho Maluly)

Requer  a  retirada  de
tramitação do Projeto de Lei n.º
210/2007

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Ex.ª,  nos  termos  do  art.104.  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto
de Lei n.º 210/2007, que “Proíbe em todo território nacional, a cobrança de taxas
de  cadastramento  de  clientela  em  busca  de  emprego  pelas  agências  de
colocação de mão-de-obra e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em________________de 2008.

Jorginho Maluly
Deputado Federal - DEM/SP

*
C
7
E
B
B
A
4
6
2
2
*

  C

7E
B

B
A

46
22

	REQUERIMENTO Nº______/2008
	Jorginho Maluly